
 
 
Во текот на наредниот период, во соработка со ЈКПД Лозово продолжуваме 
интензивно на подобрување на урбаниот лик на општината. Во тек се изградба на 
нови и обнова на стари зелени површини со тревни садници и цветни аранжмани 
 
 

 
 
 



 


